

# Årsredovisning

för

## Holarchy AB

559239-1972

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Rex, Styrelseledamot  
2023-02-17

Styrelsen för Holarchy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med organisationsutveckling och litterär verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inget väsentligt har inträffat under räkenskapsåret, omsättningen har ökat då bolaget startade f.g år och kom igång med verksamheten under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	784	1 008	166
Resultat efter finansiella poster	193	394	-12
Soliditet (%)	73,0	47,5	7,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 161	297 895	<b>310 734</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		297 895	-297 895	<b>0</b>
Årets resultat			154 704	<b>154 704</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>285 734</b>	<b>154 704</b>	<b>465 438</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 735
årets vinst	154 704
	<b>440 439</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	440 439
	<b>440 439</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		783 842	1 008 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>783 842</b>	<b>1 008 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-159 327
Övriga externa kostnader		-234 495	-188 119
Personalkostnader	2	-333 742	-248 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 800	-17 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-591 037</b>	<b>-613 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>192 805</b>	<b>394 495</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	39
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9</b>	<b>-22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>192 814</b>	<b>394 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 140	-16 210
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 140</b>	<b>-16 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>191 674</b>	<b>378 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 970	-80 368
<b>Årets resultat</b>		<b>154 704</b>	<b>297 895</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 210	96 010
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 210</b>	<b>96 010</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	269 229	269 229
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>304 229</b>	<b>294 229</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>377 439</b>	<b>390 239</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 535	153 872
Övriga fordringar		80 520	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 866	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>249 921</b>	<b>153 872</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 894	137 447
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 894</b>	<b>137 447</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>278 815</b>	<b>291 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>656 254</b>	<b>681 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 735	-12 161
Årets resultat		154 704	297 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>440 439</b>	<b>285 734</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>465 439</b>	<b>310 734</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		17 350	16 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>17 350</b>	<b>16 210</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Skulder till koncernföretag		20 000	20 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		866	23 820
Skatteskulder		51 798	80 368
Övriga skulder		100 801	230 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 465</b>	<b>334 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>656 254</b>	<b>681 558</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 000	0
Inköp	0	114 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 000</b>	<b>114 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 990	
Årets avskrivningar	-22 800	-17 990
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 790</b>	<b>-17 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 210</b>	<b>96 010</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	269 229	0
Inköp	0	269 229
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 229</b>	<b>269 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 229</b>	<b>269 229</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder till koncernföretag förfaller senare än 5 år.	20 000	20 000
	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Borås 2023-02-15

*Bo Rex*  
Bo Rex